

25 EYLÜL - 2 EKİM 2024

SAYI: 13



CHP İletişim

HAFTALIK E-BÜLTEN



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, KKTC CUMHURBAŞKANI

ERSİN TATAR İLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal Başkanlar Kurulu Toplantısı'na katılmak için bulunduğu ABD'nin New York kentinde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile bir araya geldi ve Kıbrıs sorununun çözümü için mücadele vurgusu yaptı.

“Türkiye'nin Avrupa Birliği ile ilişkilerinde hızla ilerlemek lazım ve Kıbrıs meselesi çözülmeden elbette bu iş çözülmez. En sonunda da Kıbrıs'ı, Kuzey Kıbrıslıların ve Türkiye'nin uygun gördüğü bir şekilde, Avrupa'nın Türkiye'yle birlikte bir parçası haline getirirseniz bütün sorunlar çözülür ama Kıbrıs'ı yok sayarak, Kuzey Kıbrıs'ın iradesini yok sayarak 50 yıl önceki haklı ve meşru, öncesinde mezalim var, kan akıyor. Şimdi bugüne geldiğimizde bu mevcut statükoyu, defakto bir durum olarak tecrübe durumu da kendi tezlerine göre tarif edenlerin tezlerine teslim olacak halimiz yok. Hep birlikte tarihin doğru tarafında duruyoruz. Tezlerimizi güçlü savunduğumuz, kendi gücümüzün farkında olduğumuz, diplomasiyi sonuna kadar zorladığımız ve Atatürk'ün gösterdiği yönde kişisel değil kurumsal ve güçlü ilişkileri tesis ettiğimiz, sabırla, ısrarla ve inatla bunu sürdürdüğünüzde çok güzel kararların alınacağına, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin haklı davasının er ya da geç hak ettiği noktaya ulaşacağına yürekten inanıyoruz.”



“KIBRIS BARIŞ HAREKATI’NDAN İŞGAL OLARAK BAHSEDİLEMEZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi partisi AKEL’in temsilcisinin Kıbrıs Barış Harekatı’nı ‘işgal’ olarak nitelendirmesi üzerine Sosyalist Enternasyonal Prezidyum Toplantısını terk etti. Daha sonra oturuma yeniden katılarak Kıbrıs Barış Harekatı’ndan işgal olarak bahsedilemeyeceğini vurguladı.

“Bülent Ecevit, bütün dünyaya Barış Harekatı’nı duyururken bunun hem Türklere hem Rumlara barış götürmek için yapıldığını söylemişti. Harekat, siyasi hedefleri olan askeri bir harekattı. Sadece ve sadece adanın 3’te 1’ine kadar ilerleyip durdular. Hiçbir direnç yoktu. Adanın tamamını alabilirlerdi. O zaman adı işgal olurdu. O günden sonra yapılan tüm barış görüşmelerine katıldığımız gibi yine o günden sonra Türkiye, Birleşmiş Milletler’in ya da diğer uluslararası örgütlerin dediği, talep ettiği her şeyi yerine getiren ve asla ve asla bir işgalci gibi davranmayan bir ülke oldu. O yüzden terminolojik bir hatayı gidermek istedim. Bundan sonra da adaya barış gelmesini ümit ediyorum.”



“BİR SONRAKİ TOPLANTIMIZI RAMALLAH’TA YAPALIM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, New York’ta Sosyalist Enternasyonal Prezidyum Toplantısına katıldı. Tüm ülkeleri Gazze ve çevresinde yaşanan çatışmaları durdurma konusunda sorumluluk almaya davet etti.

“Bu konuda Prezidyum’a 2 somut önerim var. Gazze’de acil ateşkes sağlanması, insani yardımların geçişine izin verilmesi, rehinelere serbest bırakılması amacıyla Sosyalist Enternasyonal’in Ortadoğu Komitesi aktif girişimlerde bulunmalıdır. Bir sonraki toplantımızı bütün dünyaya samimiyet ve ciddiyetimizi ilan etmek üzere Ramallah’ta yapmayı öneriyorum. Geçen yüzyıldaki savaşın 5 galip ülkesinin, bu yüzyılın sorunlarına çözüm üretmede tek yetkili olmasını ve veto hakkı gibi anlamsız ve çağdışı hakkı hala kullanıyor ve sakınıyor olmalarını doğru bulmuyoruz. Birleşmiş Milletler’in daha etkin, daha demokratik ve daha adil bir yapıya kavuşturulması gerektiği artık bir zorunluluk halini almıştır.”



**“DÜNYADAKİ
BÜTÜN
MAĞDUR VE
MAZLUMLAR İÇİN**

MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, New York'ta bulunan Türkevi binasının önünden seslendi.

“Bundan sonra CHP, New York'ta sadece konaklama rezervasyonları yaptıracak, otellerde, otel odalarında, otel lobilerinde, otel toplantı salonlarında değil tüm resmi temaslarımızı Türkevi'nde, Türkevi'nin şartları uygun olduğu şekilde sürdürecektir. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyeliği konusunda 77 üyesi olan Sosyalist Enternasyonal'in tam desteği son derece önemlidir. Bu binalar kalır, iktidarlar gelir gider, önemli olan Türkiye'nin hak ve menfaatlerinin en iyi şekilde korunmasıdır. Biz CHP olarak sosyal demokrat kimliğimizden hiçbir şey kaybetmeden ama onun dünyada Türkiye'ye nasıl bir güç kattığının farkında olarak Türkiye için, KKTC için ve dünyadaki bütün mağdur ve mazlumlara için mücadele etmeye devam edeceğiz.”



“TÜM TÜRKİYE’Yİ İYİLERİN İTTİFAKINA ÇAĞIRIYORUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sinan Ateş’in öldürülmesi hakkındaki davayı yerinde takip etti.

“Tüm Türkiye’yi iyilerin ittifakına, vicdan sahiplerinin ittifakına çağırıyorum. Bu bir siyasi ittifak değildir ama Türkiye’yi kurtaracak ittifak, iyilerin ittifakıdır. Akan kana, adaletsizliğe susmayan, iki kız çocuğunun babasının cenazesini başkentte bırakmayanların ittifakıdır. Bırakanlara, sırf ittifakımız sürsün diye buna susanlara, sırf bu yöneticilerin suçu ortaya çıkarsa partim de suçlu kabul edilir diye o ikisini def etmeyenlere söylüyorum. Onlardan kurtulun, iyilerin yanına geçin.”



“AVRUPA’NIN FAYDASINA BİRÇOK GİRİŞİMİN İLK ADIMI ATILDI”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Almanya Sosyal Demokrat Partisi (SPD) Eş Genel Başkanı Lars Klingbeil ve beraberindeki heyetle bir araya geldi. İlk olarak Anıtkabir’i ziyaret eden liderler, daha sonra Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezi’nde bir araya gelerek Siyasi İşbirliği Mutabakatı’nı imzaladı.

“Bu metin ile partimin, ülkemizin Avrupa Birliği’ne tam üyeliği konusundaki kararlılığı, bu kararlılığa SPD’nin desteği vurgulanmaktadır. Bu metin sadece kağıda basılmış bir niyet mektubu, niyet beyanı değil; iki parti, iki ülke, iki halk ve Avrupa’nın faydasına birçok girişimin ilk adımını teşkil edecek önemli bir adımdır.”



TÜM BULGARİSTAN TÜRKLERİNİ OY KULLANMAYA DAVET EDİYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 27 Ekim’de Bulgaristan’da yapılacak seçimler hakkında Türkiye’de bulunan Bulgaristan Türklerine sandığa gitme çağrısında bulundu:

“Sözüme değer veren tüm Bulgaristan Türklerini, tüm çifte vatandaşları oy kullanmaya davet ediyoruz. 27 Ekim günü oy kullanma konusunda hangi talep varsa bizler tarafından karşılanacak.”



▶ Video için Tıklayın!



“MUTLAKA KAZANACAĞIZ,”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın Cumhurbaşkanı adaylığına ilişkin açıklamalarını değerlendirdi.

“Mansur Beyin cümlesini ikiye ayırıyorum. Biri ‘Mutlaka kazanacağız.’ yürekten katılıyorum. İkincisi, ‘Partim aday gösterirse.’ Bu parti disiplini vurgulaması açısından önemli. Çünkü işte ‘Cumhuriyet Halk Partisi’nin birden çok adayı olur mu?’ gibi tartışmalarının önünü kesen bir mevzu. Partinin kararına saygılı olacak olması, kendisinden beklenen yaklaşımdır. ‘Mutlaka kazanacağız’ derken bahsettiği parti de Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Bence son derece kuvvetli bir cümle. Bunun dışında artık Cumhuriyet Halk Partisi aday tartışmalarını bir tarafa bırakıyor. Kazanma konusunda mutabakatımız var. Parti adayını belirleyecek. Onun dışında bir aday söz konusu değil. Ve o adayın etrafında tüm parti kenetlenecek ve seçimi kazanacağız.”



“
**BU İKTİDAR
SAĞLIK
ALANINDAKİ
SORUNLARI
ÇÖZEMEZ**
”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimiz tarafından gerçekleştirilen Birinci Basamak ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri Çalıştayı'na katıldı.

“Sağlık alanında öyle bir yere geldik ki deyim yerindeyse gemi tam olarak karaya oturdu. Randevuların alınmadığı, hastaların telefon başında sinir krizleri geçirdiği, hastaneye gidince tartıştıkları, kavgaya çıktıkları ve boşu boşuna kaynakların, zamanın israf edildiği sürecin içindeyiz. Bu iktidar bu sorunu çözemeyecektir. Gerçek anlamda halkın iktidarı kurulduğunda bu sorunlar kökünden çözülecektir. Hastaneler milletin, hizmet etme görevi devletin, onuru ile yaşama hakkı da bu millettir.”



43 BİN HABERE ERİŞİM ENGELLENDİ

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, “kişilik hakları” bahanesiyle mahkemeler tarafından engellenen ve silinen haberleri Meclis gündemine taşıdı.

“Sansürün adı kişilik hakları oldu. Mahkemeler, haber doğru olsa bile erişim engeli getiriyor. AYM’nin internet ortamında yapılan yayın içeriğinin çıkarılması veya erişimin engellenmesini düzenleyen 5651 sayılı Kanun’un 9. maddesinin iptaline karar vermesine rağmen dikkate alan yok. İfade Özgürlüğü Derneği verilerine göre 2014’ten bugüne kadar kişilik hakları gerekçesiyle çoğunluğu kamu görevlileri ve hükümete yakın şirketlerin sahiplerinin talepleri sonucu 43 bin 769 haber erişime engellendi. Erişime engellenen haberlerin 38 bin 145’i yayından kaldırıldı.”

CHP’Lİ BELEDİYELERİMİZ, MEB’İN YAPAMADIĞINI YAPMIŞTIR

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, MEB’in tasarruf tedbirleri kapsamında okulları temizlemeyerek, yeni eğitim öğretim yılını okullardaki hijyen skandalıyla başlattığına dikkati çekti.

“CHP’li belediyelerimiz, MEB’in yapamadığını yapmış ve çocuklarımızın pislik içindeki sınıfları ve tuvaletleri kullanmasına razı olmamış, okullarda temizlik seferberliği başlatmıştır. Sadece sosyal belediyecilik anlayışının gereğini yapan CHP’li belediyelerimizin bu hamlesi, aldığımız bilgilere göre MEB’in hiç hoşuna gitmemiştir.”

“AKP, KRİZ ÇÖZEMEZ”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, AKP’nin ekonomi politikalarını eleştirerek, halkın büyük kısmı enflasyon nedeniyle derin yoksulluğa gömülürken, küçük bir kısmının enflasyonu bahane ederek servetine servet kattığını belirtti.

“Hukukun üstünlüğü, demokratik hakların kullanılması, yatırım güvencesi, Anayasa’nın uygulanması, planlı üretim ve kalkınma planı. Bunların hiçbiri yapılmadığı için krizin bitmesi mümkün değil. Devlet yönetiminde ne hukuka ne etik herhangi bir değere saygı söz konusu.”



“CHP’Lİ BELEDİYELER DEPREMZEDELERİ KENDİ SINIRLARINDA YAŞAYAN VATANDAŞLAR GİBİ DEĞERLENDİRECEK”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek, olası bir depremde enkazdan sağ kurtulan vatandaşların ilk ihtiyaçlarının içme suyu ve tuvalet olduğunu belirterek, deprem riski taşıyan kentlerdeki toplanma alanlarının tamamında bu ihtiyaçları karşılamaya yönelik çalışma yaptıklarını söyledi.

“CHP’li belediyelerin deprem bölgelerindeki sorunların giderilmesi konusunda insan gücü, araç desteği, altyapı yatırımlarında deneyimlerini paylaşması konusunun önemli olduğunu düşünüyorum. CHP’li belediyelerin depremzedeleri, o kentin kimin yönettiğine bakmaksızın kendi seçmeni, kendi sınırlarında yaşayan vatandaşları gibi değerlendirip hizmet edeceğini belirtmek istiyorum.”

DEVLET YÖNETİMİNDE CEP HARÇLIĞI DÖNEMİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Şengel Taşcier, Bakan Vedat Işıkhan’ın “Okullara temizlikçi ataması müjdesi”yle devlet yönetiminde ‘harçlık’ dönemini başlattığını söyledi.

“Devletin önceliği, vatandaşlarını onurlu bir yaşam sürmeye yetecek gelir seviyesine ulaştırmak ve bunun için gerekli sosyal, ekonomik politikaları devreye sokmaktır. Oysa AKP önce muhtaç ediyor sonra sürdürülebilir muhtaçlık siyasetiyle toplumsal adaletsizliği de derinleştiriyor. Okullarda İşgücü Uyum Programı kapsamında görevlendirilecek temizlik personeli bu anlayışın bir örneğidir. Bakanın ‘müjde’ olarak duyurduğu proje çalışma hayatında güvencesizliği meşrulaştıran, devlet yönetiminde ‘cep harçlığı’ dönemini başlatan bir uygulamadır.”

“ADALETİ TESİS EDEMİYEN, EKONOMİYİ DE DÜZELTEMEZ”

Hazine ve Maliye Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un ‘enflasyon düşüyor’ açıklamalarına tepki gösterdi.

“Hukukun ayaklar altına alındığı, adaletsizliğin her alanda hüküm sürdüğü bir dönemde, ekonomi üzerine konuşmak, kimsenin sorumluluklarını unutturmaz. Adaleti tesis edemeyen bir yönetim, ekonomiyi de düzeltemez. Bu nedenle Sayın Bakan’ı, asli görevi olan adaleti sağlamaya ve hukukun üstünlüğünü korumaya davet ediyorum. Ülkede güven ortamı ve ekonomik istikrarın sağlanması, ancak ve ancak bağımsız bir yargı sistemiyle mümkün olur. Eğer bunları yapamayacaksanız, lütfen ekonomi konusunda yorum yapmaktan kaçınınız.”



“MAVİ VATANDA ÖNEMLİ GELİŞMELER YAŞANIRKEN GENÇ SUBAYLARIMIZA ODAKLANIYORLAR”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, teğmenleri sürekli gündemde tutarak milli güvenliğe aykırı eylemlerin yok sayılmasına karşı çıktı.

“Türkiye'nin milli güvenliği ve Mavi Vatan kavramına ilişkin önemli gelişmeler yaşanırken Sayın Cumhurbaşkanı'nın ABD ziyareti sırasında yaptığı açıklamaları üzüntüyle takip ettik. Ülkemizin egemenlik haklarının tehdit altında olduğu bu hassas dönemde, gündemin 'başbozukluk içindeki kendini bilmez teğmenler' olarak nitelendirilen genç subaylarımıza odaklanması son derece endişe vericidir.”

“ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTLERİ, ZAYIF DEVLET YAPILARINDA OTORİTEYE MEYDAN OKURLAR”

İstanbul Ümraniye'de 26 ayrı suç kaydı bulunan ve aranan 19 yaşındaki Yunus Emre Geçti'nin kendisini yakalamak isteyen polisler karşı direndiğini ve çıkan arbedede polis memuru Şeyda Yılmaz'ın şehit olduğunu anımsatan İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, suç örgütlerine ve bunlara düzenlenen operasyona işaret etti:

“Organize suç örgütleri genellikle zayıf devlet yapılarında, yolsuzluğun, ekonomik eşitsizliğin olduğu ve hukukun üstünlüğünün sağlanamadığı ülkelerde devlet otoritesine meydan okumaya başlarlar. Bunun örnekleri için Orta Amerika veya Latin Amerika ülkelerine kadar gitmemize gerek yok, Suriye ve Irak gibi ülkelerde devlet otoritesi zayıflarken, suç örgütleri hem kendi başlarına hem de zaman zaman terör örgütleriyle de iş birliği yaparak devlet otoritesine meydan okuyorlar. Yani aslında şu kadar operasyon yaptık derken, organize suç çetelerinin nasıl palazlandıklarını da itiraf ediyorsunuz.”



“ADALET BAKANINA YAZIKLAR OLSUN”

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yargıyı eleştirenleri suçlamasına tepki gösterdi:

“Sokakta suç örgütleri ve çeteler cirit atıyor. Suçlular ödül gibi cezalarla cesaretlendiriliyor. Çıktıkları anda yeniden işleyecekleri suçları planlıyorlar. 26 kez sabıkalı bir şahıs, gencecik bir polisimizi şehit ediyor. Adalet Bakanı da yargının durumunu eleştirenleri başbakanları asan yargıyı özlemekle itham ediyor. Yazıklar olsun diyorum.”

“DHMİ YOLSUZLUĞUN NORMALLEŞTİĞİ BİR KURUM HALİNE GETİRİLMİŞTİR”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, DHMİ’deki eş dost atamalarına işaret etti:

“Yüklendiği sorumluluk ve sivil havacılığın lojistik ve ekonomik değeri sebebiyle stratejik bir öneme sahip kurum özelliği taşıyan DHMİ bünyesinde, özellikle AKP iktidarları döneminde yöneticilik görevine getirilen kişiler kurumu adeta bir arpallığa çevirmiş DHMİ’de eş, dost, akraba kayırmacılığı hakim kılınmış, şaibeli alımların yaşandığı, yolsuzluğun normalleştirildiği bir kurum haline getirilmiştir.”

ÇEKOM’DA YOLSUZLUK!

Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Ankara Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi (ÇEKOM) Müdürü Sezai Güven hakkındaki “yolsuzluk” iddialarına dikkati çekti:

“Güven’in nakit bağışlarını kendi şahsi hesabına yaptırdığından bağış yapılan eşyaları şahsi evinde kullandığına kadar birçok yolsuzluk iddiası tarafıma iletildi. Güven’in İŞKUR’un Toplum Yararı Projesi kapsamında 6 ay boyunca kurumda büro personeli olarak görevlendirilen şahısları özel şoförü olarak kullandığı, bu şahıslardan birini kadro vaadi ile kandırdığı, Bakanlık bünyesinde kadro verilmesinin imkansız olması nedeniyle sözünü tutamadığında da hakkında CİMER’e şikayette bulunulduğu bilgisi verildi.”



“ÇİFTÇİNİN DERDİ TABELA DEĞİL ÜRÜNÜNÜ SATAMAMASI”

Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Tarım Kredi Kooperatif Marketlerinin 2 bin 500 şubesinde yapılacak tabela değişikliği için 500 milyon lira harcanacağını söyledi.

“Çiftçinin derdi tabela değil, ürününü satamaması! Çiftçiye destek olmanın yolu tabela değiştirmekten geçmez, çiftçinin alın terine değer vermektir.”

“TAMER KARADAĞLI’NIN İCRAATLARI BAKANLIĞI UTANDIRIYOR”

Kültür ve Turizm Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Devlet Tiyatroları’nda yaşanan uygulamalara işaret etti.

“Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı’nın bugüne kadar kamuoyuna yönelik yaptığı her açıklama ve icraat, mensubu bulunduğu Bakanlık her defasında zor duruma düşürüyor; Bakanlık, tiyatro, kültür ve sanat dünyası onun adına utanıyor. Bu defa, danışmanı ve özel kalemi marifetiyle tiyatro sanatçısı Gaye Filiz Alacacı’nın hukuksuz bir şekilde bir odada alıkonularak ve telefonu elinden alınarak sorguya çekildiği iddiaları kamuoyuna yansıyor; kültür ve sanat dünyasını, kamuoyunu rahatsız ediyor. Cumhuriyetin sanat kurumlarından Devlet Tiyatroları hiç bir dönem bu kadar yıpratılmamıştı. Devletin her nadide kurumu tek tek niteliksizleştiriliyor.”

“SAYIŞTAY’IN TESPİTLERİ GÖRMEZDEN GELİNİYOR”

Sağlık Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Sayıştay’ın Sağlık Bakanlığı’na yönelik tespitlerinin görmezden geldiğini söyledi.

“Sağlık Bakanlığı kimin yararını incelemektedir? Kamunun mu yoksa şirketlerin mi? Kamu zararı doğuran ve işletmeciler firmalara menfaat temini anlamına gelen bu uygulamalara neden devam edilmektedir? Şehir hastanelerine ilişkin kira ödemeler, borç ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesinde neden ısrarla mevzuata aykırı işlemler yapılmaktadır? Gerçek verilerin kamuoyundan gizlenmesi mi amaçlanmaktadır. İhale işlemlerinde neden sistematik olarak ihale mevzuatına aykırı işlemler yapılmaktadır?”